Telefon       0300-56 64 00
Fax            0300-56 64 39
E-post        info@structurgroup.se
Hemsida     www.structurgroup.se
Postadress     Box 102 40
                    434 23 Kungsbacka
Besöksadress Magasinsgatan 8C
                    434 37 Kungsbacka

Bu
  H
L1
Telefon       0300-56 64 00
Fax            0300-56 64 39
E-post        info@structurgroup.se
Hemsida     www.structurgroup.se
Postadress     Box 102 40
                    434 23 Kungsbacka
Besöksadress Magasinsgatan 8C
                    434 37 Kungsbacka
S T R U C T U R G R U P P E N  A B
 109
SES Kylfläns för solid state relä
Kylfläns för DIN-skenemontage. Kyleffekt 2,1 - 2,6 kW utan ventilation. Artikelnummer: 1099-1050.00
Passar till SES solid state relä SES solid state relä typ SES-2D10 1-fas 10A 1099-1021.00
Passar till SES solid state relä SES solid state relä typ SES-2D20 1-fas 20A 1099-1022.00
Passar till SES solid state relä SES solid state relä typ SES-2D401-fas 40A 1099-1024.00
Passar till SES solid state relä SES solid state relä typ SES-2D50 1-fas 50A 1099-1024.25
Passar till SES solid state relä SES solid state relä typ SES-2A10 1-fas 10A 1099-1025.00
Passar till SES solid state relä SES solid state relä typ SES-2A20 1-fas 20A 1099-1026.00
Passar till SES solid state relä SES solid state relä typ SES-2A40 1-fas 40A 1099-1028.00
Passar till SES solid state relä SES solid state relä typ SES-2A50 1-fas 50A 1099-1028.25
Passar till SES solid state relä SES solid state relä typ SES-2D70 1-fas 70A 1099-1024.50
Passar till SES solid state relä SES solid state relä typ SES-2A70 1-fas 70A 1099-1028.50